
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

Об утверждении структуры Администрации городского округа  

город Кумертау Республики Башкортостан 

 

 
Руководствуясь п. 8 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в целях повышения качества и результативности деятельности 

Администрации городского округа город Кумертау Республики Башкортостан, 

Совет городского округа город Кумертау Республики Башкортостан  р е ш и л: 

1. Утвердить структуру Администрации городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан в редакции согласно приложению. 

2. Ввести новую структуру Администрации городского округа город 

Кумертау Республики Башкортостан в действие с 01 июня 2024 года. 

3. Признать утратившими силу с 01 июня 2024 года следующие решения 

Совета городского округа город Кумертау Республики Башкортостан: 

- от 30.01.2020 г. № 51-5 «Об утверждении структуры Администрации 

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан»; 

- от 31.08.2020 г. № 60-13 «О внесении изменений в структуру 

Администрации городского округа город Кумертау Республики Башкортостан»; 

- от 29.04.2021 г. № 10-9 «О внесении изменений в структуру Администрации 

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан»; 

- от 25.04.2022 г. № 30-3 «О внесении изменений в структуру Администрации 

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан»; 

- от 17.08.2022 г. № 35-5 «О внесении изменений в структуру Администрации 

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан». 

4. Контроль исполнения решения возложить на комиссию по социально-

гуманитарным вопросам, охране правопорядка. 

 

 

 

Председатель Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан  

 

 

 

 

 

Е.И.Оськин  

г. Кумертау 

26 марта 2024 года 

№ 62-6 

 
 

СОВЕТ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН   

РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ 

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋ Ы  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 


